
buszmegálló
/Bushaltestelle

4:10 Kunszentmiklós, Petőfi ltp.
4:13 Kunszentmikllós, Kálvin tér

4:16 Kunszentmiklós, Kossuth u.

4:32 Szabaszállás, laktanya

4:33 Szabadszállás, aut. vt.
4:35 Szabadszállás, MOL kút

4:48 10. sz. vegyesbolt

4:58 Fülöpháza, isk.

5:00 Fülöpháza, bej. út

5:01 Széles út (52 sz. út)

5:04 Labanc tanya

5:10 Kecskemét, Erdészház

5:25 Kecskemét, Mercedes 1. kapu
5:29 Kecskemét, Szélmalom Csárda
5:35 Kecskemét, aut. áll.

buszmegálló
/Bushaltestelle

6:15 14:45 Kecskemét, aut. áll.
6:21 14:51 Kecskemét, Szélmalom Csárda

6:30 15:00 Kecskemét, Mercedes 1. kapu
6:45 15:15 Kecskemét, Erdészház

6:51 15:21 Labanc tanya

6:54 15:24 Széles út (52 sz. út)

6:55 15:25 Fülöpháza, bej. út

6:58 15:28 Fülöpháza, isk.

7:08 15:38 10. sz. vegyesbolt

7:20 15:50 Szabadszállás, MOL kút

7:22 15:52 Szabadszállás, aut. vt.
7:23 15:53 Szabadszállás, laktanya

7:39 16:09 Kunszentmiklós, Kossuth u.

7:42 16:12 Kunszentmiklós, Kálvin tér
7:45 16:15 Kunszentmiklós, Petőfi ltp.

Kunszentmiklós - Szabadszállás - 
Mercedes 1. kapu

időpont
/Zeitpunkt

Mercedes 1. kapu - Szabadszállás - 
Kunszentmiklós

időpont
/Zeitpunkt

MÁV Személyszállítási Zrt.


